
2022 年 1 月 27 日（木） 

 

「BANANA FISH」The Stage -後編-  

1 月 28 日(金)以降の公演に関する重要なお知らせ

 

平素より「BANANA FISH」The Stage を応援いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

先般、「BANANA FISH」The Stage -後編- の出演を一定期間見合わせることを発表いたしました、松井遥

己さんに関してご報告させていただきます。 

その後、本人に体調不良等の諸症状は見受けられず、保健所の判断におきましても濃厚接触者に該当いた

しませんでした。本日、念のため再度 PCR 検査を実施し、「陰性」の判定が出ましたので、明日 1 月 28 日

（金）18 時公演より、松井遥己さんの出演を再開させていただきます。 

 

つきましては、明日 1 月 28 日（金）18 時公演より、当初の演出通り上演いたします。 

 

「BANANA FISH」The Stage -後編- では今後も、ご来場の皆様は勿論のこと、出演者、公演に携わる全

ての関係者の安全を確保し感染拡大防止に向け、迅速に対応してまいります。 

皆様にはご心配・ご迷惑をおかけします事をお詫びすると共に、ご理解をいただきますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

「BANANA FISH」The Stage 製作委員会 

 


